[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тогучин

17.12.2024                                                                                                                           № 613

Об установлении коэффициента увеличения
прожиточного минимума и нормативного периода
накопления сбережений на 2025 год

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  в  Новосибирской области по договорам социального найма»,  администрация города Тогучина  Тогучинского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для расчета располагаемого дохода и определения потребности в средствах на приобретение жилья в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области установить:
         -коэффициент прожиточного минимума в размере 1(единица);
         -нормативный период накопления сбережений для приобретения
          жилья - 10 (десять) лет
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                       С.М. Борутенко
image1.emf